Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 212/2021/SES/MT - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.
001/2021.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretária KELLUBY DE
OLIVEIRA SILVA CONTRATADA: RETA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA - Representada por JOSÉ MARIA SILVA
ARAUJO.

OBJETO: “Reforma da escola da saúde pública do estado de Mato Grosso, localizado no município de Cuiabá - Mato
Grosso.”. O presente termo aditivo tem como objeto alterar o subitem 15.1.1 da cláusula Décima Quinta - DA ALTERAÇÃO
DO CONTRATO E DO REAJUSTE, bem como o REAJUSTE de 15,35380% (quinze inteiros e trinta e cinco mil trezentos e
oitenta milionésimos por cento), em concordância com a clausula decima quinta, com base no art. 65 da Lei 8.666/93.

VALOR DO ADITIVO: 464.256,48 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais e quarenta e oito
centavos).

DATA DE ASSINATURA: 13/04/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d324b183

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:48:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial